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Таблица 6

Сведения
о степени выполнения
основных мероприятий по муниципальной программе муниципального района «Обоянский район» Курской области «Повышение эффективности управления финансами в Обоянском районе Курской области на 2019-2021 годы»

	N п/п
	Наименование
муниципальной программы,
 основного  
мероприятия 
	 Ответ- 
ственный
 испол- 
 нитель 
	Плановый срок
	 Фактический 
    срок     
	  Результаты  
	Проблемы,
возникшие
 в ходе  
 реали-  
  зации  
  меро-  
 приятия 


	
	
	
	начала
реали-
зации 
	окон- 
чания 
реали-
зации 
	начала
реали-
зации 
	окон- 
чания 
реали-
зации 
	запла-
ниро- 
ванные
	достиг-
 нутые 
	

	  1  
	     2      
	   3    
	  4   
	  5   
	  6   
	  7   
	  8   
	   9   
	   10    

	
	[bookmark: _Hlk508966259][bookmark: _Hlk508967316]Муниципальная программа: «Повышение эффективности управления финансами в Обоянском районе Курской области на 2019-2021 годы»   


	
	Подпрограмма 1. Управление муниципальной программой и обеспечение условий реализации муниципальной программы муниципального района «Обоянский район»Курской области «Повышение эффективности управления финансами в Обоянском районе Курской области на 2019-2021 годы»

	 1.1 
	Основное    
мероприятие 
1.1 «Расходы на содержание аппарата органов финансового (финансово-бюджетного)надзора (контроля)муниципальных образований»
1.2 «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами»  
	С.В.Телепнева
	2019
	2021
	2019
	2021
	1 255,560
	1 254,556
	нет

	Подпрограмма 2. Эффективная система межбюджетных отношений в Обоянском районе Курской области на 2018-2020 годы»

	 2.1 
	Основное    
мероприятие 
1.1 «Расходы муниципального образования на осуществление отдельных государственных полномочий по расчету и предоставлению дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений»          
	С.В.Телепнева
	2019
	2021
	2019
	2021
	12 005,012

	12 005,012

	нет



Таблица 7

Оценка
эффективности мер муниципального  регулирования муниципальной программы муниципального района «Обоянский район» Курской области «Повышение эффективности управления финансами в Обоянском районе Курской области на 2019-2021 годы»
 

	 N 
п/п
	Наименование
    меры    
	Показатель
применения
   меры   
	Финансовая
  оценка  
результата
в отчетном
  году,   
тыс. руб.(2019)
	Финансовая оценка 
   результата в   
плановом периоде, 
    тыс. руб.     
	  Обоснование  
 необходимости 
(эффективности)

	
	
	
	план
	факт 
	очередной 
финансовый
 год (2020)  
	2021
	2022
	план 
	  факт   

	 1 
	     2      
	    3     
	 4  
	  5  
	    6     
	 7 
	 8 
	  9  
	   10    

	    I. Меры муниципального регулирования, запланированные в рамках     
                        муниципальной программы                        

	 1 
	Повышение эффективности управления финансами
	Достижение плановых параметров муниципальной программы к фактическим результатам
	13 260,572
	13 259,568
	11 561,168
	10 840,868
	10 840,868
	100%
	100%






















Таблица 8

Оценка
результатов реализации мер правового регулирования муниципальной программы муниципального района «Обоянский район» Курской области «Повышение эффективности управления финансами в Обоянском районе Курской области на 2019-2021 годы»

                                                                                                              (тыс. рублей)

	N 
	 Вид акта 
	  Основные  
 положения  
	 Ответственный  
  исполнитель   
	 Сроки принятия  
	Примечание 
(результат 
реализации;
  причины  
отклонений)

	
	
	
	
	  план  
	  факт  
	

	1 
	    2     
	     3      
	       4        
	   5    
	   6    
	     7     

	    I. Меры правового регулирования, предусмотренные муниципальной     
                               программой                                

	1 
	Постановление Администрации Обоянского района Курской области от 18.10.2018 №494
	Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности управления финансами в Обоянском районе Курской области на 2019-2021 годы»
	С.В.Телепнева
	2019
	2021
	Программа исполнена

	2 
	
	
	
	
	
	

	  II. Меры правового регулирования, предлагаемые к реализации с учетом   
                   положений муниципальной программы                   

	
	
	
	
	
	   x    
	     x     

	
	
	
	
	
	   x    
	     x     


















Таблица 9
Отчет
об использовании бюджетных ассигнований  бюджета муниципального района «Обоянский район»
на реализацию муниципальной программы муниципального района «Обоянский район» Курской области «Повышение эффективности управления финансами в Обоянском районе Курской области на 2019-2021 годы»


	    Статус     
	Наименование 
 муниципальной    
 программы,  
подпрограммы 
 муниципальной    
 программы,   
  основного  
 мероприятия 
	 Ответственный 
 исполнитель,  
соисполнители, 
   участники   
	  Код бюджетной  
  классификации  
	          Расходы           
    (тыс. рублей), годы     

	
	
	
	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	 сводная 
бюджетная
роспись, 
план на 1
 января  
отчетного
  года   
	 сводная 
бюджетная
 роспись 
   на    
отчетную 
дату 
	кассовое
 испол- 
 нение  

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная         
программа:

	«Повышение эффективности управления финансами в Обоянском районе Курской области на 2019-2021 годы»
	всего

	X



	X


	X



	X


	13 232,686

	13 260,572

	13 259,568


	Подпрограмма 1.
	«Управление муниципальной программой и обеспечение условий реализации муниципальной программы муниципального района «Обоянский район» Курской области «Повышение эффективности управления финансами в Обоянском районе Курской области на 2019-2021 годы»
	всего

  
	  X
	  X
	     X 
  
	 X 
 
	1 227,674
	1 255,560
	1 254,556

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Основное       
мероприятие 1.1
	«Расходы на содержание аппарата органов финансового (финансово-бюджетного)надзора (контроля)муниципальных образований»
	С.В.Телепнева
	005
005

	0106
0106
	14301С1402
14301С1402

	100
800

	852,274
1,0

	880,160
1,0

	880,156
0,0


	Основное       
мероприятие 1.2
	«Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами»
	С.В.Телепнева   
	005

	0106

	14301П1485

	100

	374,400
	374,400
	374,400

	Подпрограмма 2.           
	Эффективная система межбюджетных отношений в Обоянском районе Курской области на 2019-2021 годы»
	всего
	X
	X
	X
	X
	12 005,012
	12 005,012
	12 005,012

	Основное мероприятие
2.1            
	«Расходы муниципального образования на осуществление отдельных государственных полномочий по расчету и предоставлению дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений»
	С.В. Телепнева
	006
	1401
	1420113450
	500
	12 005,012
	12 005,012
	12 005,012



Таблица 10

Информация
о расходах федерального бюджета, областного бюджета,
местных бюджетов и внебюджетных источников на
реализацию целей муниципальной программы муниципального района «Обоянский район» Курской области «Повышение эффективности управления финансами в Обоянском районе Курской области на 2019-2021 годы»
(тыс. рублей)

	    Статус     
	 Наименование  
муниципальной
  программы,   
 подпрограммы  
муниципальной
  программы,    
   основного   
  мероприятия  
	     Источники     
    ресурсного     
    обеспечения    
	 Оценка  
расходов 

	Фактические
расходы 

	       1       
	       2       
	         3         
	    4    
	     5     

	муниципальная
программа      
	«Повышение эффективности управления финансами в Обоянском районе Курской области на 2019-2021 годы»
	всего              
	13 260,572

	13 259,568


	
	
	федеральный бюджет 
	
	

	
	
	областной бюджет   
	12 005,012
	12 005,012

	
	
	местные бюджеты    
	374,4
	374,4

	
	
	муниципальный район          
	881,160

	880,156

	
	
	внебюджетные       
источники          
	
	

	[bookmark: _Hlk508962409]Подпрограмма 1 
	«Управление муниципальной программой и обеспечение условий реализации муниципальной программы муниципального района «Обоянский район» Курской области «Повышение эффективности управления финансами в Обоянском районе Курской области на 2019-2021 годы»
	всего              
	1 255,560

	1 254,556

	
	
	федеральный бюджет 
	
	

	
	
	областной бюджет   
	
	

	
	
	местные бюджеты    
	374,400
	[bookmark: _GoBack]374,400

	
	
	муниципальный район          
	881,160

	880,156

	
	
	внебюджетные       
источники          
	
	

	Подпрограмма 2 
	«Эффективная система межбюджетных отношений в Обоянском районе Курской области на 2019-2021 годы»
	всего              
	12 005,012
	12 005,012

	
	
	федеральный бюджет 
	
	

	
	
	областной бюджет   
	12 005,012
	12 005,012

	
	
	местные бюджеты    
	
	

	
	
	муниципальный район          
	

	


	
	
	внебюджетные       
источники          
	
	




